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BENJAMINS 2010-2011           

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Palm Sacha ARCH - 281 330 7 

2 Ruelle Germain ARCH - 191 317 7 

3 Denis Jonas SMAC - 150 287 7 

4 Van Steen Pierre OCAN - 380 285 6 

5 Honin Georges OCAN - 129 280 7 

6 Adant Victor ACCO - 291 244 5 

7 Salien Lomeo ROCA - 432 220 6 

8 Frennet Marceau ARCH - 64 207 5 

1 Berger Gabriel SMAC - 146 198 4 

2 Pasquasy Emile ACCO - 45 198 5 

3 Lefebvre Arthur OCAN - 14 194 6 

4 Jallet Simon SMAC - 152 190 6 

5 Dupont Martin OCAN - 266 177 4 

6 Crevits Gaspard ARCH - 278 167 4 

7 Fievez Mathys ARCH - 83 163 5 

8 Olivier Tom OCAN - 277 149 4 

9 Barthel Tom ARCH - 82 148 4 

10 Delmail Cyril ROCA - 804 145 4 

11 Morimont Lilian ARCH - 542 133 4 

12 Leclercq Loup SMAC - 452 125 3 

13 Soh Nathanaël ARCH - 75 121 4 

14 Rondia Robin SMAC - 306 100 3 

15 Jaucot Tom ARCH - 179 81 2 

16 Robin Noé OCAN - 130 77 3 

17 De Lenart Romain OCAN - 645 76 2 

18 Hoop Matys OCAN - 535 72 2 

19 Hody Ilao ARCH - 280 53 2 

20 Stassens Célestin SMAC - 188 49 2 

21 Banyamoli Asaël SMAC - 145 46 1 

22 Warnon Mathys ARCH - 63 43 1 

23 Schollaert Loukas SMAC - 453 40 2 

24 Santiquian Mathis SMAC - 275 40 1 

25 Bertrand Arzène OCAN - 603 39 1 

26 Delvigne Raffael ARCH - 540 37 1 

27 Molina Edgard SMAC - 1423 37 1 

28 Colling Mathis ARCH - 62 32 1 
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29 Depoorter Simon OCAN - 214 31 1 

30 Dallemagne Néo ARCH - 279 29 1 

31 Triolet Ernest ARCH - 1032 29 1 

32 Friel Thibault OCAN - 864 27 1 

33 Bourguignon Huga SMAC - 147 24 1 

34 Godart Enzo ARCH - 541 23 1 

35 Spitaels Priam SMAC - 616 22 1 

36 Robert Martin ARCH - 74 20 1 

37 Flamant Emile ARCH - 84 20 1 

38 Auspert Eliott ROCA - 821 17 1 
 

PUPILLES H. 2008-2009           

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Lefebvre Quentin ARCH - 2989 345 7 

2 Simon Noah SMAC - 2801 340 7 

3 Barthel Lucas ARCH - 2683 318 7 

4 Chiliade Barnabé ARCH - 2685 298 7 

5 Gaziaux Maurice SMAC - 2792 281 6 

6 Swinnen Eliott ARCH - 2704 275 6 

7 Labar Florent ARCH - 2691 261 6 

8 Beaupain Baptiste OCAN - 2622 254 6 

9 Galloy Thibaut SMAC - 2791 242 7 

10 Davreux César OCAN - 2644 221 6 

11 Gaspart Arthur ARCH - 2689 202 7 

12 Van Oystaeyen Alazar OCAN - 2664 191 6 

13 Collard Henry ARCH - 2687 181 5 

14 Duret William SMAC - 2894 169 5 

15 Lecomte Vasco SMAC - 2795 163 6 

16 Grandjean Sacha ARCH - 2690 162 5 

17 De Lovinfosse Antoine SMAC - 2786 157 4 

18 Hody Soan ARCH - 2834 153 4 

19 Mardaga Christophe OCAN - 2623 135 4 

20 Olivier Noa OCAN - 2987 134 4 

21 Barbeaux William ARCH - 3123 127 5 

22 Michaux Romain ARCH - 2699 126 5 

23 Moreau Antoine SMAC - 3174 125 3 

24 Delmail Alexis ROCA - 3493 120 4 
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25 Rossignon Jonas SMAC - 2800 119 4 

26 Georges Arthur OCAN - 3442 118 3 

27 Romedenne Antoine ARCH - 2703 115 6 

28 Beaujean Timéo OCAN - 2762 112 3 

29 Swinnen Tom ARCH - 2719 111 3 

30 Encart Romain SMAC - 2789 110 4 

31 Paulet Justin SMAC - 2797 100 4 

32 Barbiaux Gabriel SMAC - 2782 100 3 

33 Delfosse Mattéo SMAC - 2787 96 3 

34 De Longeville Romain SMAC - 3016 92 3 

35 Dardenne Nicolas ACCO - 3004 87 2 

36 Constant Guillaume SMAC - 2845 80 4 

37 Verbaenen Maxence SMAC - 3122 80 5 

38 De Longeville Bastien SMAC - 3015 77 3 

39 Lechat Estéban ARCH - 2833 73 3 

40 Willems Tom OCAN - 3151 70 4 

41 Jouon Sacha OCAN - 3570 66 2 

42 Causteur Hugo ARCH - 3008 55 3 

43 Peter Tim ARCH - 2702 45 1 

44 Hambursin Arthur SMAC - 3173 37 2 

45 Karlik Maxence ARCH - 2692 36 2 

46 Vandenberghe Yann OCAN - 2852 34 2 

47 Pecheur Emilien ARCH - 2701 30 2 

48 Didembourg Noa OCAN - 2986 30 1 

49 Lambert Alex ARCH - 2718 29 1 

50 Philippe William OCAN - 3441 29 1 

51 Flamant Justin ARCH - 2717 19 1 

52 Dewals Alexandre SMAC - 3135 16 1 

53 Dosogne Pierre SMAC - 2788 16 2 

54 Streydio Liam SMAC - 2847 13 1 

55 Ngamfula Leka Manoa SMAC - 3793 12 1 
 

MINIMES H. 2006-2007     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Jordens Brice ARCH - 6111 347 7 

2 Janton Hugo ARCH - 6763 338 7 

3 Palm Romain ARCH - 6769 330 7 
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4 Masschaele Régis ARCH - 6768 319 7 

5 Holderbeke Igor SMAC - 6827 292 7 

6 Lambiotte Yanis SMAC - 6084 288 7 

7 Lecomte Tiago SMAC - 6829 232 6 

8 Bovy Thomas OCAN - 6168 217 5 

9 Francart Yanis ARCH - 6760 214 6 

10 Dujeux Valentin SMAC - 6046 178 5 

11 Detaille Andréa OCAN - 5852 172 4 

12 Beaudot Eliott SMAC - 6195 140 4 

13 Leclercq Oscar SMAC - 6198 138 4 

14 Davreux Johan OCAN - 6741 138 4 

15 Thunis Martin SMAC - 6395 134 3 

16 Jacques Nicolas SMAC - 6155 122 3 

17 Vyncke Morsa Yohan OCAN - 6305 118 3 

18 Gemine Lenny OCAN - 5855 100 3 

19 Ergo Martin SMAC - 6197 92 2 

20 Lefebvre Damien ROCA - 6368 88 2 

21 Paquet Alexandre OCAN - 6751 87 3 

22 Gramtine Alexandre OCAN - 6040 84 2 

23 Servotte Julien SMAC - 6830 83 2 

24 Panis Guillaume OCAN - 6864 83 2 

25 Hambursin Louis SMAC - 6158 71 2 

26 Helas Théo OCAN - 6752 69 2 

27 Renier Noah SMAC - 5912 62 2 

28 Klinkenberg Adrien ARCH - 6764 60 2 

29 Cabaraux Matthieu SMAC - 5993 44 1 

30 Rondia Tom OCAN - 6762 39 1 

31 Louette Cyrille OCAN - 6439 36 1 

32 Bernard Eliott SMAC - 6045 33 1 

33 André Mathis SMAC - 6869 31 1 

34 Pillon Bastien OCAN - 6872 29 1 

35 Banyamoli Ozias SMAC - 6820 27 1 

36 Lambot Sasha SMAC - 5911 26 1 

37 Friel Tom OCAN - 6410 26 1 

38 Bivort Maximilien SMAC - 6865 25 1 
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CADETS 2004-2005     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Bruyere Sasha SMAC - 77 332 7 

2 Anciaux Mathias ROCA - 511 290 6 

3 Brichard Lucas SMAC - 76 195 4 

4 De Vleeschauwer Alix SMAC - 351 177 4 

5 Maniquet Clément SMAC - 86 166 4 

6 Doye Noam SMAC - 79 144 3 

7 Lambert Antoine ARCH - 418 135 3 

8 Detaille Sacha OCAN - 132 92 2 

9 Colson Thomas SMAC - 78 85 2 

10 Pirson Sacha SMAC - 92 50 1 

11 Demortier Robin OCAN - 301 47 1 

12 Voos Eliott ARCH - 304 46 1 

13 Malcorps Nathan SMAC - 555 46 1 

14 Trillet Louis OCAN - 13 45 1 

15 Lefebvre Tom OCAN - 11 44 1 

16 Garcia Saout Gabriel SMAC - 110 43 1 

17 Regaert Simon OCAN - 10 43 1 

18 Bourguignon Lucas SMAC - 75 42 1 

19 Dupoint Nathan OCAN - 162 42 1 

20 Lahaut Hugo SMAC - 84 41 1 

21 Vandenbranden Antoine OCAN - 470 41 1 

22 Vrydagh Largo SMAC - 111 38 1 

23 De Rue Robin SMAC - 262 37 1 

24 Fumier Remy SMAC - 290 36 1 

25 Demoulin Baptiste SMAC - 254 35 1 
 

SCOLAIRES H. 2002-2003     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                

1 Janton Quentin ARCH - 2180 322 7 

2 Maschaele Arnaud ARCH - 2185 310 7 

3 Labar Clément ARCH - 2181 294 6 

4 Houtart Nicolas ARCH - 2338 285 6 
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5 Nuytten Maxime ACCO - 2279 276 6 

6 Collette Justin ARCH - 2217 209 5 

7 Hiernaux Simon SMAC - 2264 200 4 

8 Nicolay Merlin SMAC - 2283 175 4 

9 Dave Zacharie ARCH - 2177 170 4 

10 Dandoy Roman ARCH - 2176 85 2 

11 Averland Jérôme SMAC - 2219 84 2 

12 Devos Oscar ARCH - 2178 47 1 

13 Demanet Grégoire SMAC - 2209 44 1 
 

JUNIORS H. 2000-2001     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Charlier Arthur SMAC - 41 245 5 

2 Thiry Simon ACCO - 119 200 4 

3 Degeimbre Martin ARCH - 13 48 1 

4 Compère Nicolas SMAC - 42 48 1 
 

SENIORES H, 1999 et -     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Marinx Bastien SMAC - 1310 283 6 

2 Thonet 
Jean-
Baptiste ARCH 

- 
1553 260 6 

3 Howet Florian ARCH - 1551 244 5 

4 Poncelet Kylian ACCO - 1406 219 5 

5 Wieme Arthur ROCA - 1298 165 4 

6 Brandenbourg Michaël ARCH - 1526 148 3 

7 Libois Joachim ARCH - 1533 144 3 

8 Terwagne Quentin ACCO - 1529 141 3 

9 Noël Adrien ARCH - 1249 138 3 

10 Rodrique Jordane ARCH - 1250 131 3 

11 Desablens Gauthier ARCH - 1280 122 3 

12 Picot Bertrand ARCH - 1891 82 2 

13 Crestan Eliott SMAC - 1395 50 1 

14 Lahmam Mohamed Houssam SMAC - 4342 47 1 
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15 Lambotte William SMAC - 1505 46 1 

16 Braquet Martin ARCH - 1233 45 1 

17 Gossiaux Ludovic ARCH - 1246 45 1 

18 Didier Antoine ARCH - 1241 44 1 

19 Del Forno Pierre ARCH - 1240 44 1 

20 Goujon Virgilio OCAN - 1820 43 1 

21 Kempinaire Jonathan ARCH - 1975 43 1 

22 Haeghens Gilles ARCH - 1472 39 1 

23 Kempinaire Philippe ARCH - 1976 38 1 

24 Desablens Gauthier ARCH - 1280 37 1 
 

MASTERS H. 35 ans et +     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Michiels Stany ROCA - 4548 277 7 

2 Baiolet Nicolas ACCO - 3892 248 5 

3 Putzeys Mathieu SMAC - 4036 230 5 

4 Howet Vincent ARCH - 4463 222 5 

5 Destrée Thomas ACCO - 3891 204 5 

6 Marmignon Thibaut ARCH - 3940 193 4 

7 Kuypers Christophe ARCH - 3932 192 5 

8 Marlier Sébastien SMAC - 4033 190 5 

9 Charlier Jacky ARCH - 3922 189 6 

10 Vanhoye Pascal SMAC - 4039 185 5 

11 Lamour Jean ARCH - 3934 180 4 

12 Faveaux Thierry ARCH - 3927 179 4 

13 Wieme Philippe ROCA - 4011 171 4 

14 Thomas Dominic ACCO - 4233 166 4 

15 Dejonge Patrick ARCH - 4735 151 4 

16 Nuytten Frédéric ACCO - 4221 134 4 

17 Renson Ralph SMAC - 4202 121 3 

18 Charlier Alain SMAC - 4020 121 3 

19 Balleux Christophe SMAC - 4086 117 3 

20 Roberfroid Olivier ARCH - 3943 112 3 

21 Leroy Jean-Pierre ACCO - 3895 108 3 

22 Pasquasy Fabien ACCO - 3890 98 2 

23 Lamette Pierre ARCH - 4692 95 3 

24 Destrée Alain ACCO - 4223 95 3 
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25 Hastir Fabrice ARCH - 4859 94 2 

26 Godefroid Emanuel ARCH - 4793 93 2 

27 Soumoy Alain ACCO - 4234 91 3 

28 André Rudy ARCH - 3915 89 2 

29 Chiliade Fabrice ARCH - 4215 83 2 

30 Abraham Christophe ARCH - 4869 79 2 

31 Blaise Florent ROCA - 4216 79 2 

32 Delhaye Marc ARCH - 3925 65 2 

33 El Hachimi Abdelhadi SMAC - 4025 50 1 

34 Kempinaire Julien ARCH - 4997 47 1 

35 Hastir Fabrice ARCH - 5055 45 1 

36 Denis Patrick ARCH - 4395 44 1 

37 Anciaux Jean-Pol ROCA - 4807 39 1 

38 Poucet Fabrice ACCO - 4235 39 1 

39 Van Kerm Philippe ROCA - 4728 37 1 

40 Magis Bernard ACCO - 3893 35 1 

41 Mve-Obiang Armand OCAN - 3985 33 1 

42 Bultot Christian ARCH - 3920 33 1 

43 Braquet Laurent ARCH - 3919 32 1 

44 Rosillon Dominique ARCH - 4453 31 1 

45 Mathieu Laurent ARCH - 3941 30 1 

46 Godefroid Gaëtan ARCH - 4328 28 1 

47 Grandmont André ARCH - 3928 27 1 

48 Frathia Dany ACCO - 3894 26 1 

49 Staelens Pascal ACCO - 4304 24 1 
 

CROSS COURT H.     

  Nom Prénom Cercle   
Doss. 

LBFA 
TOTAL Participations 

                
1 Del Forno Pierre ARCH - 1240 325 7 

2 Romedenne Pierre ARCH - 3944 275 7 

3 Merveille Marc OCAN - 4272 273 7 

4 De Radigues Denis OCAN - 3864 238 6 

5 Beaudot Marc ARCH - 3918 234 7 

6 Ancion Olivier ARCH - 4424 211 6 

7 Dumoulin Romain ACCO - 1405 189 4 

8 Bovy Quentin OCAN - 4431 182 5 

9 Degeimbre Martin ARCH - 13 181 4 
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10 Houtart Cyril ARCH - 1475 148 3 

11 Grandjean Arthur ARCH - 1474 143 3 

12 Mve Obiang Armand OCAN - 3985 130 3 

13 Delhaye Marc ARCH - 3925 120 3 

14 Blaise Florent ROCA - 4216 117 3 

15 Laurent Frédéric OCAN - 3868 105 3 

16 Rodberg Patrick OCAN - 4161 98 3 

17 Simon Edouard SMAC - 147 96 2 

18 Compere Nicolas SMAC - 42 89 2 

19 Del Forno Vincent ARCH - 1239 88 2 

20 Seiller Robin SMAC - 73 85 2 

21 Dehin Ludovic OCAN - 3986 82 2 

22 Gossiaux Geoffrey ARCH - 1245 81 2 

23 Janton Stéphane ARCH - 4673 73 2 

24 Destrée Alain ACCO - 4223 71 2 

25 Collette Laurent ARCH - 4070 71 2 

26 Brandenbourg Michaël ARCH - 1526 50 1 

27 Crestan Eliott SMAC - 1395 50 1 

28 Dubois Thomas SMAC - 44 50 1 

29 Widart Olivier ARCH - 3953 48 1 

30 Marinx Bastien SMAC - 1310 48 1 

31 Coppe Mathieu ROCA - 1817 46 1 

32 Picot Bertrand ARCH - 1891 45 1 

33 Noël Adrien ARCH - 1249 45 1 

34 Didier Antoine ARCH - 1241 44 1 

35 Van Kerm Otis ROCA - 249 44 1 

36 Rodrique Jordane ARCH - 1250 44 1 

37 Goujon Virgilio OCAN - 1820 43 1 

38 Golinveau Yoan ARCH - 1244 42 1 

39 Lejeune Bastien OCAN - 1208 42 1 

40 Van Kerm Philippe ROCA - 4728 42 1 

41 Vanackere Gilles SMAC - 1448 41 1 

42 Howet Antonin ARCH - 1758 40 1 

43 Monnaie Frédéric ROCA - 2005 40 1 

44 Thiry Thomas ARCH - 2037 39 1 

45 Roberfroid Olivier ARCH - 3943 37 1 

46 Borlon Alexandre OCAN - 1209 34 1 

47 Magis Bernard ACCO - 3893 32 1 

48 Kinard Eric ARCH - 4217 30 1 

49 Beaupain David OCAN - 4881 30 1 
 


